Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 340/2015

[bookmark: _GoBack]Indica, novamente (quarta vez), ao Poder Executivo Municipal a substituição de placa indicativa das ruas Francisco Godoy Camargo e Antúrios, nos bairros Santa Luzia e Jardim Dulce.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a substituição de placa indicativa (dupla) das ruas Francisco Godoy Camargo e Antúrios, instalada no poste de iluminação pública defronte a casa nº 13 da rua do Antúrios.

Justificativa:

		Moradores do bairro e profissionais de entregas em domicílio reivindicam a substituição dessa placa indicativa, com o nome das duas ruas (uma é continuação da outra) na divisa dos bairros Santa Luzia e Jardim Dulce. A placa está enferrujada, velha, ilegível e necessita urgentemente de troca. Trata-se de reforço de Indicações apresentadas em junho de 2013,  janeiro de 2014 e julho de 2014 e até o momento o serviço não foi realizado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de janeiro de 2.015.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

a3a3cdfb-9477-4a48-89a6-6c74476a2bf3.png
PROTOCOLO 644/2015 - 29/01/2015 13:11

image1.jpeg

image10.jpeg